



**KJK TRÆEMBALLAGE & TØMRERMESTER APS  
SVENDBORGVEJ 364, ÅSTRUP  
FAABORG**

**CVR. NR. 34 59 52 32**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

**(8. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 6. januar 2021**

---

**Kennet J. Krogh**  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i drift af tømrervirksomhed og fremstilling af træemballage.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 169.235. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.547.971 og en egenkapital på kr. 1.377.827.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.099.667</b>	<b>1.733</b>
1 Personalemkostninger	-1.606.185	-1.495
Andre driftsomkostninger	-101.395	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-151.893</u>	<u>-143</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>240.194</b>	<b>95</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-22.303</u>	<u>-27</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>217.891</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	<u>-48.656</u>	<u>-17</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>169.235</u></b>	<b><u>51</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>169.235</u>	<u>51</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>169.235</u></b>	<b><u>51</u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel og inventar	746.894	754
Indretning af lejede lokaler	<u>74.242</u>	<u>101</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>821.136</u></b>	<b><u>855</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>821.136</u></b>	<b><u>855</u></b>
<b>2 Varebeholdninger</b>	<b><u>1.309.221</u></b>	<b><u>1.133</u></b>
Tilgodehavender fra salg	923.412	965
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.074	91
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.987</u>	<u>52</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.183.473</u></b>	<b><u>1.121</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>234.141</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.726.835</u></b>	<b><u>2.254</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>3.547.971</u></u></b>	<b><u><u>3.109</u></u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>t.kr.</b>
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	1.297.827	1.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.377.827</u></b>	<b><u>1.209</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>95.942</u>	<u>90</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>95.942</u></b>	<b><u>90</u></b>
5 Anden gæld	<u>135.915</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>135.915</u></b>	<b><u>0</u></b>
Pengeinstitut	0	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.605	285
Selskabsskat	0	38
Anden gæld	773.717	498
Gæld til tilknyttet virksomhed	21.627	0
Gæld til selskabsdeltagere og selskabsledelse	<u>841.338</u>	<u>822</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.938.287</u></b>	<b><u>1.810</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.074.202</u></b>	<b><u>1.810</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>3.547.971</u></b>	<b><u>3.109</u></b>
6 Eventualforpligtelser		



**NOTER**

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger og gage	1.537.129	1.360
Fremmed medhjælp	0	19
Pensionsbidrag	130.564	96
Andre sociale bidrag	74.767	61
Refusioner	<u>-136.275</u>	<u>-41</u>
	<u>1.606.185</u>	<u>1.495</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 VAREBEHOLDNINGER</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	741.885	899
Handelsvarer	<u>567.336</u>	<u>234</u>
	<u>1.309.221</u>	<u>1.133</u>
<b>3 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2019	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2019	1.128.592	1.078
Ifølge resultatdisponering	<u>169.235</u>	<u>51</u>
	<u>1.297.827</u>	<u>1.129</u>
<b>5 ANDEN GÆLD</b>		
Feriepenge, indefrosne	<u>135.915</u>	<u>0</u>



## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelser, kr. 75.000.

Leasingforpligtelse 2020 - 2023, kr. 178.155.

Garanti, kr. 127.685.